ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ по лоту № ______________

(проект)
г. Екатеринбург                                                                              «___»_____________ 2023 года

________________________________________________________________________, в лице ___________________________________________________________________________, действующего на основании _______________________________________________________ ______________________, именуемый (ое) в дальнейшем «Заявитель», с одной стороны, и

Конкурсный управляющий ООО Торговый дом «Уралэлектрощит» Кочкарев Илья Андреевич, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с другой стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Заявитель с целью участия в открытых торгах по продаже имущества                            ООО Торговый дом «Уралэлектрощит» (далее – Продавец) посредством публичного предложения, проводимых в период с 09.10.2023 года по 17.12.2023 года, вносит на р/с Организатора торгов задаток в размере _________ (________) руб. __ коп.

2. Адреса и реквизиты сторон:

Заявитель: _____________________________________________________________________;
ОГРН ____________________________; ИНН _________________; КПП _________________;

Адрес:_________________________________________________________________________;

Банковские реквизиты: __________________________________________________________;

№ контактного телефона, адрес электронной почты: __________________________________;

Паспортные данные заявителя – физического лица: ___________________________________.

Организатор торгов: конкурсный управляющий ООО Торговый дом «Уралэлектрощит» Кочкарев Илья Андреевич;

ИНН 665401259597;

Адрес: 620149, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Анатолия Мехренцева, 9-272;

Почтовый адрес: 620000, г. Екатеринбург, почтамт, а/я 685;
Номер телефона, адрес электронной почты: (343) 211-02-30, аy_kia@mail.ru;

Банковские реквизиты: р/с № 40817810309770001616 в АО «АЛЬФА-БАНК», к/с 30101810200000000593, БИК 044525593.

Продавец: ООО Торговый дом «Уралэлектрощит»

Адрес: 640014, г. Курган, ул. Промышленная, 33,

ИНН 4501170106 / ОГРН 1114501007015

ПОДПИСИ СТОРОН:

	Заявитель:
	Организатор торгов:

	_________________________________ _________________________________

________________ (_____________________)
	Конкурсный управляющий

ООО Торговый дом «Уралэлектрощит»
_______________________ (И.А. Кочкарев)

1